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79.6775.67 75.00 76.78%
(1) (1) (3)

UNDERDISCUSSION CHRISTOPHER BURTON57
34.81

 
(Par LANTHAM et UNKNOWN par UNKNKOWN)

0.0

77.3374.00 75.33 75.55%
(3) (2) (1)

CLIFTON PROMISE JONATHAN PAGET47
36.72

 
(Par ENGAGEMENT et DARN STYLE par CAUTIOUS STYLE)

1.9

74.0074.67 74.67 74.45%
(2) (5) (5)

LEOPIN FST MICHAEL JUNG59
38.33

 
GER (Par BRAHAANNEGRET)

3.5

74.3373.00 74.00 73.78%
(5) (4) (6)

NEREO ANDREW NICHOLSON63
39.34

 
CDE (Par FINES et BERGANZA-17 par GOLFI)

4.5

74.6771.00 75.33 73.67%
(11) (3) (1)

JHAKTI DU JANLIE ASTIER NICOLAS54
39.55

 
SF (Par E.U.R.L. HARAS U BOSC)

4.7

71.3374.00 75.00 73.44%
(3) (9) (3)

IMPERIAL CAVALIER MARY KING62
39.86

 
ISH (Par CAVALIER ROYALE et GENE POOL par IMPERIUS)

5.0

73.3372.33 71.67 72.44%
(8) (8) (12)

HIPPOLYTE BILL LEVETT40
41.37

 
SF (Par TOLBIAC DES HALLES et QUAMI VARFEUIL par AS DU BOURG)

6.5

70.0072.67 74.00 72.22%
(6) (12) (6)

BAY MY HERO WILLIAM FOX - PITT32
41.78

 
ISH (Par CULT HERO et BING POWER par TOMGAR POWER CREST)

6.9

74.0069.67 73.00 72.22%
(17) (5) (10)

LAMICELL CHARIZARD KARIN DONCKERS44
41.78

 
(Par GATO DEL SOL et COMPLET AGREEMENT)

6.9(-2)
74.0072.67 69.67 72.11%

(6) (5) (16)
CHIPPIEH KENKI SATO48

41.810
 

HOL (Par STEFANIE)
7.0

70.3371.33 73.33 71.66%
(9) (10) (9)

STORMHILL KOSSACK GEMMA TATTERSALL64
42.511

 
(Par KREMLIN VII et STORMHILL ARROW)

7.7

70.3370.33 73.67 71.44%
(13) (10) (8)

FRH BUTTS AVEDON ANDREAS DIBOWSKI61
42.812

 
(Par HANN et BUTT FRIEDRICH)

8.0

68.6770.67 71.33 70.22%
(12) (15) (13)

CHILLI MORNING WILLIAM FOX - PITT1
44.713

 
(Par PHANTOMIC et KORALLE par KOLIBRE)

9.9

69.3371.33 68.00 69.55%
(9) (13) (21)

BALLYNOE CASTLE RM BRUCE O. DAVIDSON JR.52
45.714

 
ISH (Par RAMIRO B et BALLYVALDON NATALIE par BLUE LASER)

10.9

67.3369.33 72.00 69.55%
(18) (19) (11)

MR CRUISE CONTROL ANDREW NICHOLSON3
45.714

 
ISH (Par CRUISING et CHIA par BROUSSARD)

10.9

69.3370.00 68.67 69.33%
(16) (13) (18)

QUIRINAL DE LA BASTIDE E STANISLAS DE ZUCHOWICZ CNE58
46.016

 
SF (Par BASTIDE (HARAS DE LA -))

11.2

68.6768.00 70.67 69.11%
(21) (15) (14)

NOBLE BESTMAN LAURA COLLETT43
46.317

 
ISH (Par RAMIRO B et LACKENS LADY par PENISTONE)

11.5

68.6768.00 68.33 68.33%
(21) (15) (19)

ODT SONAS ROVATIO OLIVER TOWNEND36
47.518

 
GBR (Par MICHEAL HOLOHAN)

12.7

68.3370.33 66.00 68.22%
(13) (18) (25)

IBERON CP 22 CARLOS DIAZ FERNANDEZ46
47.719

 
AA (Par OBERON DU MULIN et AUUTARDA CP)

12.9

67.3367.00 70.33 68.22%
(24) (19) (15)

KINGS TEMPTRESS MARY KING4
47.719

 
(Par PRIMITIVE RISING et KINGS MISTRESS par LOUSELLA INSCHALLAH)

12.9

65.3370.33 68.33 68.00%
(13) (27) (19)

ON Q FOR GOLD LAURENCE HUNT38
48.021

 
SSW (Par KEYSTONE DIMAGGIO et ON THE Q.T. par WINNIPEG)

13.2

66.0069.00 69.00 68.00%
(19) (24) (17)

TATCHOU MARCO BIASIA53
48.021

 
AA (Par FARISTAN et TAIZKA DE JURIGNY par EL AID)

13.2
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66.0067.33 66.33 66.55%
(23) (24) (24)

STILO KONTIKA GIOVANNI UGOLOTTI56
50.223

 
(Par CONDIOS et BLUE LABAMBA)

15.4

64.6768.33 66.67 66.56%
(20) (31) (23)

CLIFTON PINOT KEVIN MCNAB14
50.223

 
(Par WALLENDA et ICE STINKER par ICELANDIC)

15.4

66.6764.67 67.33 66.22%
(28) (21) (22)

GORDON ALICE MONTGOMERY8
50.725

 
(Par VOLTAIRE II)

15.9

65.0065.33 65.33 65.22%
(26) (29) (28)

RUMOUR HAS IT MEREL BLOM41
52.226

 
HOL (Par ESTEBAN et ONARA par CANDILLO)

17.4

63.6765.00 66.00 64.89%
(27) (33) (25)

HITO CP ALBERT HERMOSO FARRAS60
52.727

 
AA

17.9(-2)
65.6766.33 62.33 64.78%

(25) (26) (43)
HIGHLAND FORD RICHARD JONES5

52.828
 

(Par HIGHLAND KING et FOREST MISTRAL par CRUISING)
18.0

66.3363.67 64.00 64.67%
(33) (22) (33)

THUNDER III JRINA GIESSWEIN50
53.029

 
KWP (Par WESTERBROEK (NL))

18.2

65.0064.00 64.67 64.56%
(30) (29) (31)

ONWARDS AND UPWARDS CAROLINE POWELL34
53.230

 
(Par LAUREUS et HAUPTSTUTBUCH par FLORESTAN 1)

18.4

66.3364.00 62.67 64.33%
(30) (22) (40)

HORSEWARE'S PARKO MATTIA LUCIANI23
53.531

 
HOL (Par VOLKERT)

18.7

64.0063.33 64.67 64.00%
(35) (32) (31)

MINX DU MANE ROZ ALIX DE HERCE49
54.032

 
SF (Par FLIGUE FLORENCE DE)

19.2

65.3360.67 65.00 63.67%
(45) (27) (29)

TRIG POINT NICKY RONCORONI16
54.533

 
ISH (Par GHAREEB)

19.7

62.0064.33 63.33 63.22%
(29) (35) (37)

OREGON DE LA VIGNE DENIS MESPLES33
55.234

 
SF (Par VILLOTTE JACQUES)

20.4

60.6763.33 65.00 63.00%
(35) (40) (29)

BRIDGET JAN VAN BEEK19
55.535

 
BWP (Par UP CHIQUI et HIBRIT par MELCHIOR X)

20.7

61.0064.00 64.00 63.00%
(30) (39) (33)

NECTAR LA CHARBONIERE PHILIPPE BRUN20
55.535

 
SF (Par DAIROU DANIEL)

20.7

62.0063.67 62.67 62.78%
(33) (35) (40)

MAJOR MILESTONE MARK TODD55
55.837

 
(Par YOUNG CONVINCED et MILESTONE CLOVER par YOUNG CONVINCED)

21.0

63.3362.67 59.67 61.89%
(38) (34) (49)

APAPA CAROLINE EDWARDS29
57.238

 
ISH (Par RICARDO Z et CA-PREACH-PRY par REBEL II Z)

22.4

59.6761.67 64.00 61.78%
(40) (43) (33)

LANACAN EDOUARD LEGENDRE37
57.339

 
SF (Par POUTS JOEL)

22.5

59.3362.67 62.67 61.56%
(38) (44) (40)

CADOC Z JOHN PAUL SHEFFIELD22
57.740

 
(Par CARTHAGO Z et LABRAX M par ERD BALL XX)

22.9

57.0061.00 66.00 61.33%
(41) (55) (25)

KIPROCO DES NAUVES UGO PROVASI10
58.041

 
SF (Par AMI DE LA FOSSE  SF et GEISHA ROUGE  SF par TOY DE MAZIERE)

23.2

61.3361.00 61.33 61.22%
(41) (37) (45)

HIGH HANDED JOE WISE25
58.242

 
(Par FRANKFORT BOY et MARLTON TARA par COLOURFIELD)

23.4

61.3363.00 59.00 61.11%
(37) (37) (53)

TSF KARASCADA M KAI-STEFFEN MEIER31
58.343

 
TRAK (Par HERALDIK et KARATSCHI II par ANDUC)

23.5

60.6760.33 61.67 60.89%
(47) (40) (44)

ELEDA ALL BLACK MARCELO TOSI21
58.744

 
BRA

23.9(-2)
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58.3361.00 63.33 60.89%
(41) (50) (37)

LYTCHIE DE LA GANE CHRISTOPHER SIX9
58.744

 
SF (Par YARLANDS SUMMER SONG et DEESSE DE LA GANE par XENOPHON A)

23.9

58.0061.00 63.67 60.89%
(41) (52) (36)

MINOS DE PETRA PASCAL LEROY39
58.744

 
SF (Par MLLE MARTINE CHIAVASSA)

23.9

58.6760.67 63.00 60.78%
(45) (48) (39)

LALIA DELLA NAVE LUISA PALLI11
58.847

 
(Par QUES'ACO et SALIAR DELLA NAVE par REALLY RESTLESS)

24.0

60.6758.33 61.00 60.00%
(53) (40) (46)

CORNACREW SIMON GRIEVE35
60.048

 
(Par DANCING BOY et GINGER TIFF)

25.2

59.3360.00 59.67 59.67%
(48) (44) (49)

GODINGTON HAARLEM RUTH BURNARD24
60.549

 
(Par ROLAND)

25.7

59.3359.00 59.67 59.33%
(50) (44) (49)

MAGENNIS JIM NEWSAM30
61.050

 
ISH (Par LIMMERICK et INISHKEA par ZERO WATT)

26.2

59.3358.33 60.00 59.22%
(53) (44) (48)

SANIKI LINDSAY TRAISNEL42
61.251

 
ISH (Par EKSTEIN et SHANACLOUGH SURPRISE par ROCKETONE)

26.4

58.3359.00 58.33 58.55%
(50) (50) (54)

SHIRAZ COLLEEN RUTLEDGE18
62.252

 
(Par GALLAPIAT et BOLD BLOSSOM par FOUNTAIN OF GOLD)

27.4

57.3358.33 59.67 58.44%
(53) (54) (49)

ENCORE UNE MEDAILLE*H DIDIER DHENNIN26
62.353

 
SF (Par POMPADOUR DE)

27.5

58.6759.00 56.67 58.11%
(50) (48) (58)

JUDY BEEKE JANKOWSKI15
62.854

 
GER (Par MARGARETA ALGOTSSON)

28.0

58.0057.33 58.33 57.89%
(57) (52) (54)

ONZIEME FRAMONI NICOLAS WETTSTEIN28
63.255

 
SUI (Par MONIQUE WETTSTEIN-DEYME)

28.4

54.6757.67 61.00 57.78%
(56) (60) (46)

SUMMERSET VDL GEOFFROY DE JAMBLINNE12
63.356

 
KWP (Par BEARS (NL))

28.5

55.3359.67 57.33 57.44%
(49) (58) (57)

KINGS GEM GEMMA TATTERSALL2
63.857

 
WAR (Par ROCK KING et KINGS MISTRESS)

29.0

56.6757.33 56.33 56.78%
(57) (56) (59)

BY CRIKEY VICTORIA MADSEN17
64.858

 
BWP (Par TRACY X et WOODLARK par ATHELSTAN)

30.0

56.6756.00 56.33 56.33%
(59) (56) (59)

AK'S GALOPPER AISTIS VITKAUSKAS45
65.559

 
HOL (Par PARCO XX et PARAIBA par LANDGRAF I)

30.7

55.0056.00 55.67 55.56%
(59) (59) (61)

MEGA GIBAY JEAN SEBASTIEN GOURCE13
66.760

 
SF (Par FLEURY JEAN-BERNARD)

31.9

53.0056.00 57.67 55.56%
(59) (61) (56)

MATELOT DU GRAND VAL JEAN TEULERE51
66.760

 
SF (Par HAENTJENS FREDERIC)

31.9

51.6754.00 55.67 53.78%
(62) (62) (61)

BORN AGAIN SEBASTIAN MATEU JURADO6
69.362

 
ISH (Par CAVALIER)

34.5
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62 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
LET IT BEEKATHRYN ROBINSON7 CAN Eliminé Dressage 
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